FEMINA. — *Cephalothorax* non multo plus dimidio longior quam latior, desuper visus lateribus in medio parallelis, immo hic, anterius, paullo sinuatis, postice leviter rotundatis posteriora versus vix angustatus, postice late truncatus et, in medio, paululo emarginatus, angulis late et oblique rotundato-truncatis. Carinae cephalicae rectae sunt, cum margine cephalothoracis laterali parallelae, inaequales sed vix evidenter crenulatae. Antice, paullo pone oculos dorsuales, transversim rugosus est cephalothorax, tum usque ad impressiones cephalicas crasse granuloso-scaber (excepto secundum carinas et praesertim ad oculos laterales, intus), hac area crassius granulosa in medio usque paullo pone medium cephalothoracis continuata; praeterea gra-

nulis sat densis et sat parvis conspersus est, in interstitiis densissime et subtilissime granuloso-rugosus. Sulcus ordinarius anticus distinctissimus est, ut fovea centralis et impressiones cephalicae; impressiones reliquae laterales contra et sulcus medius a fovea illa anteriora versus ductus satis obsoleta. Humilis valde est cephalothorax, anterius paene planus, a latere visus supra ante impressionem ordinariam levissimam primum rectus, tum breviore spatio paullulo (parum) convexus, denique, usque ad tuberculum oculorum dorsualium, rectus et paullulo proclivis, *non* pone hoc tuberculum (quod non parum eminet) impressus.

Tuberculum *oculorum* dorsualium a fronte visum aequaliter et sat fortiter convexum est; inter oculos in costam nitidissimam proclivem est elevatum, quae saltem duplo longior est quam latior et longe ante oculos producta: a latere visa haec costa sat alta videtur, antice proclinato-truncata et *ante* marginem frontalem subtilissime crenulatum non parum prominens. Spatium inter oculos dorsuales magnos eorum diametrum vix vel non aequat. Tubercula oculorum lateralium obtusa, supra modo granulo parvo humili nitido non acuminato aucta. Oculus lateralis inferior, reliquis duobus paullo major, oculis dorsualibus non parum minor est: oculi laterales inferior et superior-anterior contingentes sunt inter se, superiores duo inter se spatio dimidia anterioris diametro non parum minore separati; spatium inter inferiorem et superiorem-posteriorem etiam paullulo minus videtur: in hoc spatio granula duo rotunda pallida — oculi accessorii? — conspiciuntur.

Sternum anterius dense et subtiliter granuloso-coriaceum, antice transversim rugosum et nitidum.

Abdomen sub-opacum, formae non insolitae, foveis scutorum dorsualium binis ordinariis rotundis, scutorum ventralium oblongis. Vestigia lineae mediae longitudinalis sub-elevatae saltem in scutis dorsualibus posticis evidenter sunt, non vero in scutis ventralibus (saltem non in 4.^o-7.^o), excepto in scuto 8.^o, quod lineam tenuissimam medianam secundum totam longitudinem ostendit. Scuta *dorsuala* granulis sat parvis nitidis, in scutis posterioribus paullo depresso et sub-squamuliformibus, in anterioribus scutis paullo

altioribus, sat dense sparsa sunt et in marginibus postico et lateralibus dense hoc modo granulosa; interstitia inter granula densissime et subtiliter granuloso-coriacea. *Venter* nitidissimus. Scuta ejus tria anteriora in nostro exemplo in medio mutilata sunt: cerni tamen potest, scutum 1.^m, quod in medio postice in lobum brevem latum productum videtur, paene duplo latius quam longius in medio esse, et non parum brevius quam sunt scuta 4.^m et 5.^m conjuncta. Foveis duabus magnis munitum est scutum 1.^m, punctis impressis magnis sat dense conspersum et praeterea ad margines laterales dense et subtiliter impresso-punctatum. Scuta 2.^m et 3.^m subtiliter et dense punctato-rugosa vel sub-coriacea sunt et, praesertim 2.^m, praeterea granulis parvis humilibus sub-transversis sparsa. Scuta 4.^m-7.^m punctis sat parvis transversim dilatatis minus dense conspersa sunt, praeterea vero ut scutum 8.^m dense et subtilissime, ad margines laterales densissime impresso-punctata, ad hos margines paullo granulosa quoque. Segmentum 3.^m *partis caudalis* quoque subtiliter et densissime impresso (?)-punctatum est et granulis sat magnis conspersum. *Ommatoidae* superiores flaventes parvae sunt (oculis lateralibus minores) rotundatae, modo paullo latiores quam longiores, paullo convexae, et spatio separatae, quod eorum diametro saltem duplo majus est. *Ommatoidae* inferiores, sub superioribus positae et spatio non parvo ab iis separatae, iis multo minores et paullo obscuriores sunt. (*Filum caudale* in nostro exemplo deest).

Maxillae formâ ordinariâ, nitidissimae, crasse et sat dense impresso-punctatae, et anterius, intus, paullo transversim rugosae.

Palpi sat breves, non crassi, digitos versus non incrassati. Versus basin supra minus nitidi sunt, praeterea, praesertim subter, nitidissimi. Pars trochanteralis supra, praesertim extus, sat dense et inaequaliter sed non crasse scrobiculato-granulosa est, et inter granula subtilissime coriacea; pars femoralis etiam paullo densius scrobiculato-granulosa et -rugosa, granulis ad magnam partem transversis, subter, ut pars tibialis subter, dense et crassissime impresso-punctata; superius pars tibialis punctis impressis crassis sat dense sparsa est; pars tarsalis eodem modo sed minus dense

punctata. *Pars trochanteralis* in margine inferiore duobus dentibus fortibus armata est; margo ejus superior dentibus 5 mediocribus est instructus, dente anguli reliquis paullo majore. *Pars femoralis* in margine superiore dentem sat parvum, in margine inferiore dentem fortem ostendit; *pars tibialis*, quae parte femorali parum latior est, ad apicem marginis inferioris dente sat parvo est praedita, in margine superiore vero, paullulo pone procursum apicalem, dente alio sat parvo: ante eum, in margine interiore hujus procursus, secundum totam longitudinem ejus, seriem denticulorum 5 ostendit, quorum primus aequa circiter magnus est ac dens ipsius partis tibialis, reliqui quattuor hoc dente minores. In margine superiore procursus apicalis, qui longitudine latitudinem apicalem ipsius partis tibialis aequat et modo paullulo retro curvatus est, secundum totam longitudinem est denticulatus. *Pars tarsalis*, parte tibiali non parum brevior et angustior, in apice marginis inferioris dente paullo majore est munita; in margine interiore serie denticulorum praedita est, quae in marginem interiorem digiti immobilis continuatur; acies digitorum dense denticulata, denticulis obtusissimis. *Digitus mobilis* gracilis, apicem versus aequaliter sensim angustatus et curvatus, in dorso sive extus ad longitudinem in costas duas humiles nitidas elevatus, sulco parum profundo, crasse impresso-punctato separatas; subter et praesertim supra crasse et dense impresso-punctatus est hic digitus, et supra pone apicem laevem ad longitudinem impressus. Margo ejus inferior sat leviter et aequaliter curvatus serie sat densa dentium parvorum munitus est.